Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского  муниципального района Волгоградской области

                               Постановление   №   85

от 24  июня 2016 г

О внесении изменений и дополнений  в Приложение Постановления

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области от 29 февраля 2016 года

№ 31«Об утверждении уточненного состава  кадрового  резерва   на

замещение вакантных должностей муниципальной службы администрации

Ветютневского сельского поселения Фроловского  муниципального района

Волгоградской области»

                          На основании  Положения о кадровом резерве для замещения

должностей муниципальной службы администрации Ветютневского

сельского поселения  № 95 от 26.10.2011года, решения комиссии по отбору

кандидатов для зачисления в кадровый резерв  от 26 июня  2016

протокол № 2

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения  в  приложение

Постановления администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 29 февраля

2016 года № 31«Об утверждении уточненного состава  кадрового  резерва

на замещение вакантных должностей муниципальной службы

администрации Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области»

1.1. Дополнить приложение Постановления администрации Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской

области от 29 февраля 2016 года № 31  пунктом 9 следующего содержания :

9 Тяпкин Павел

Васильевич

08.02.

1959

Высшее

профессиональн

ое

Волгоградский

сельскохозяйств

енный институт

специальность

зоотехния

квалификация

зооинженер

Директор

МБУ

«ВПЦКБ

ОН С и

МП»

21.09.

2015

Муниц

ипальн

ый

стаж

16 лет

Замест

итель

главы

админи

страци

и

Решение

комиссии

по отбору

кандидато

в для

зачисления

в кадровый

резерв от

24.06.

2016

Протокол

№ 2

2. Карпухиной Н.А. главному специалисту по работе с населением

уведомить письменно  кандидата, включенного в кадровый резерв для

замещения должностей муниципальной службы администрации

Ветютневского сельского поселения  Фроловского муниципального района

Волгоградской области

3. Настоящее Постановление  опубликовать в газете «Фроловские вести»  и

разместить на официальном сайте Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области в

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Ветютневского сельского поселения                         С.Б.Кобченко